

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Skovborg Invest ApS

Husoddebakken 4

8700 Horsens

CVR-nr. 35 48 48 25

Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 15/09 2021

Jens Mortensen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021	10
Balance pr. 30. juni 2021	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Skovborg Invest ApS
Husoddebakken 4
8700 Horsens

CVR-nr.: 35 48 48 25

Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Hjemsted: Horsens

Direktion

Jens Mortensen

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder eje kapitalandele i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 1.946.197, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 4.951.161.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttotab		(6.315)	(6.250)
Indtægt af kapitalandele i kapitalinteresser		1.888.920	1.130.633
Finansielle indtægter	1	68.100	0
Finansielle omkostninger		<u>(4.508)</u>	<u>(2.211)</u>
Resultat før skat		1.946.197	1.122.172
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>1.946.197</u>	<u>1.122.172</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		400.000	55.000
Ekstraordinært udbytte		400.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		888.920	630.633
Overført resultat		<u>257.277</u>	<u>436.539</u>
		<u>1.946.197</u>	<u>1.122.172</u>

Balance pr. 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	2	3.923.133	3.034.213
Finansielle anlægsaktiver		<u>3.923.133</u>	<u>3.034.213</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.923.133</u>	<u>3.034.213</u>
Selskabsskat		3.811	0
Tilgodehavender		<u>3.811</u>	<u>0</u>
Værdipapirer	1	514.143	0
Værdipapirer		<u>514.143</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>516.324</u>	<u>432.001</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.034.278</u>	<u>432.001</u>
Aktiver i alt		<u>4.957.411</u>	<u>3.466.214</u>

Balance pr. 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.915.721	2.026.801
Overført resultat		1.555.440	1.298.163
Foreslået udbytte for regnskabsåret		400.000	55.000
Egenkapital		<u>4.951.161</u>	<u>3.459.964</u>
Anden gæld		6.250	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.250</u>	<u>6.250</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.250</u>	<u>6.250</u>
Passiver i alt		<u>4.957.411</u>	<u>3.466.214</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	Foreslået ekstraordin- ært udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	80.000	2.026.801	1.298.163	55.000	0	3.459.964
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(55.000)	(400.000)	(455.000)
Årets resultat	0	888.920	257.277	400.000	400.000	1.946.197
Egenkapital 30. juni 2021	80.000	2.915.721	1.555.440	400.000	0	4.951.161

Noter til årsrapporten

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
1 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>50.776</u>	<u>0</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>514.143</u>	<u>0</u>
2 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. juli 2020	<u>1.007.412</u>	<u>1.007.412</u>
Kostpris 30. juni 2021	<u>1.007.412</u>	<u>1.007.412</u>
Værdireguleringer 1. juli 2020	2.026.801	1.396.168
Årets resultat	1.888.920	1.130.633
Udbytte modtaget	<u>(1.000.000)</u>	<u>(500.000)</u>
Værdireguleringer 30. juni 2021	<u>2.915.721</u>	<u>2.026.801</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>3.923.133</u>	<u>3.034.213</u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Lokato Holding ApS	Hedensted	50 %	7.846.265	3.777.840